
Uchwała nr 0025.142.209.2021

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Opiekuńczo - 

Edukacyjno - Wychowawczego w Kole przy ul. Kolejowej 13, 62-600 Kolo

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu 
Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Opiekuńczo - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Kole przy ul. Kolejowej 13, 62-600 Koło.

1. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.
2. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Kole, stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Kole oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kole, 
ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło. Dodatkowo ogłoszenie wywiesza się na tablicy 
ogłoszeń w siedzibach szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Kolski.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak

Sylwester Chęciński; Elektronicznie podpisany przez Sylwester
Starostwo Powiatowe W Kole Ch^ski; Starostwo Powiatowe w Kole

Waldemar Banasiak Elektronicznie podpisany przez 
Waldemar Banasiak

Zbigniew Szarecki

Henryk Tomczak


